terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
GABINETE DO PREFEITO

ATO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 290 - 2017

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 013I-2017

O Prefeito do Município de Cabaceiras do Paraguaçu, Estado da Bahia, no uso

das suas atribuições RATIFICA o Processo Administrativo nº. 290 - 2017 para

Inexigibilidade de Licitação nº 013I - 2017, nos termos do Art. 25 do Inciso III,

da Lei 8.666/93, que reconheceu ser inexigível o procedimento licitatório, do

diploma legal invocado, para a contratação direta de pessoa jurídica de direito

privado EDIMILSON OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO JUNIOR - ME, devidamente

inscrita no CNPJ sob o nº.10.625.607/0001-10 com endereço RUA MANOEL

PEDRO DA SILVEIRA, nº 218, ANA LUCIA, CRUZ DAS ALMAS-BA, CEP.:

44.380-000 através do seu representante legal, EDIMILSON OLIVEIRA DA

CONCEIÇÃO JUNIOR, brasileiro, devidamente inscrito no RG sob o n.º

09172343 40 SSP/BA e CPF sob o n.º, 794.638.945-00, para a

CONTRATAÇÃO SERVIÇOS NA APRESENTAÇÃO ARTISTICA DA

CANTORA “PAULINHA OLIVEIRA”, NOS DISTRITOS E MUNICIPIO DE

CABACEIRAS DO PARAGUAÇU-BA, EM COMEMORAÇAÕ AOS FESTEJOS

JUNINOS, em comemoração aos festejos juninos, com duração de 01h30min

(uma hora e trinta minutos) em cada apresentação, compondo a grade da

programação, no valor de  R$ 40.000,00 (quarenta mil reais).

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 09 de junho de 2017.

Atenciosamente,

Abel Silva dos Santos
Prefeito Municipal

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0D47697F792D93AF9FE8FD29690AD6E6

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 013I - 2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 290 - 2017

O Secretário Municipal de Cultura, Desporto e Lazer do Município de Cabaceiras do
Paraguaçu, Estado da Bahia, em cumprimento à RATIFICAÇÃO procedida pelo
Prefeito Municipal, faz publicar o presente extrato.

Objeto: CONTRATAÇÃO SERVIÇOS NA APRESENTAÇÃO ARTISTICA DA CANTORA
“PAULINHA OLIVEIRA”, NOS DISTRITOS E MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO
PARAGUAÇU-BA, EM COMEMORAÇAÕ AOS FESTEJOS JUNINOS

Contratado: EDIMILSON OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO JUNIOR - ME pessoa jurídica
de direito privado, devidamente inscrita no CNPJ sob o 10.625.607/0001-10.

Valor global: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais)

Vigência: 09 de julho de 2017

Fundamentação Legal: Art. 25, Inciso III, da Lei 8.666/93 e suas alterações
posteriores.

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 09 de junho de 2017.

Atenciosamente,

JOSÉ SILVA GONÇALVES
Secretário Municipal Cultura, Esporte e Lazer

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0D47697F792D93AF9FE8FD29690AD6E6

terça-feira, 20 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00593 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO N.º 305 - 2017

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATADA: EDIMILSON OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO JUNIOR - ME, devidamente
inscrita no CNPJ sob o nº.10.625.607/0001-10

OBJETO: CONTRATAÇÃO SERVIÇOS NA APRESENTAÇÃO ARTISTICA DA CANTORA
“PAULINHA OLIVEIRA”, NOS DISTRITOS E MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU-BA,
EM COMEMORAÇAÕ AOS FESTEJOS JUNINOS

PRAZO: 09 de julho de 2017

VALOR: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgãos: 0212
Atividade:  2061
Elemento da Despesa:  33903900000
FONTE 00

REGÊNCIA LEGAL: Art. 25, inciso III da Lei Federal 8.666/93.

                                          Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 09 de junho de 2017.

ABEL SILVA DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0D47697F792D93AF9FE8FD29690AD6E6

		2017-06-20T11:57:51-0300